
Zarządzenie Nr 152 /15

Wójta Gminy Kwidzyn

z dnia 29 września 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie opracowania planu finansowego Urzędu Gminy

Kwidzyn na rok 2015 w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji

dochodów i wydatków

Na podstawie art. 249 ust.3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach

publicznych (j.t. Dz. U. z 2013r., poz.885 ze zm. l),

zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 1/15 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 2 stycznia 2015r.

w sprawie opracowania planu finansowego Urzędu Gminy Kwidzyn na rok 2015

w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji dochodów i wydatków wprowadza

się zmiany w planie finansowym dochodów i wydatków, jak w załącznikach nr 1 i 2 do

niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w JT

grodzka

l Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2013r. poz. 938 i 1646, z 2014r.
poz. 379 i poz. 911, 1146,1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238,1117,1130,1190.

SEKRETArZ GMINY

Anna ~LniCz.ek



Uzasadnienie

Dokonuje się zmiany w budżecie Urzędu Gminy Kwidzyn w wydatkach zgodnie

z Zarządzeniem Wójta Gminy Kwidzyn Nr 151/15 z dnia 29 września 2015r.

Plan po zmianach Urzędu Gminy Kwidzyn wynosi;

- dochody 39 120 705 zł

- wydatki 20 821 277 zł



zał. nr 1 do Zarządzenia nr 152/15 Wójta Gminy KWio,,~n z dnia 29 września 2015r.
zmiany dochody Urząd Gminy Kwidzyn

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 71841,00 13419,00 85260,00prawa oraz sądownictwa

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 13419,00 13419,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 0,00 13419,00 13419,00

gminie (związkom gmin) ustawami

852 Pomoc społeczna
c' 3976978,00 741000,00 4717978,00

Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 3085000,00 690000,00 3775000,00

społecznego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 3050000,00 690000,00 3740000,00
gminie (związkom gmin) ustawami
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające

85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 62460,00 6000,00 68460,00
. oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 21460,00 6000,00 27460,00
gminie (związkom gmin) ustawami

85295 Pozostała działalność 101 040,00 45000,00 ;;... 'll146 040,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 100000,00 45000,00 145000,00zadań bieżących gmin (związków gmin)

Razem: 38 366 286,00 754419,00 39120705,00

BeSTia
Strona 1



za~~nr 2 do Zarządzenia Nr 152/15 Wójta Gminy KWiu)yn z dnia 29 września 2015r.
zmiany wydatki Urząd Gminy Kwidzyn

)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3666190,00 i: 0,00 3666190,00,"~
60016 Drogi publiczne gminne 3 358 258,00 0,00 3358258,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92000,00 20000,00 112000,00

4270 Zakup usług remontowych 140000,00 - 10000,00 130000,00

4300 Zakup usług pozostałych 197000,00 - 10000,00 187000,00

750 Administracja publiczna 4569813,00 0,00 4569813,00-
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3971110,00 0,00 3971110,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 184375,00 10000,00 194375,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10000,00 - 10000,00 0,00

. 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 71 841,00 13419,00 , 85260,00
. .,. prawa oraz sądownictwa . :......- .~

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 13419,00
,...

. t 13 41900~ ,

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 1 150,00 1150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 771,00 771,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 58,00 58,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7511,00 7511,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3009,00 3009,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 570,00 570,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 200,00 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 150,00 150,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 22939,00 0,00 22939,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12660,00 - 10,00 12650,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 819,00 - 149,00 670,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 60,00 - 8,00 52,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7374,00 -707,00 6667,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1005,00 43,00 1048,00

Strona 1
BeSTia



· ,
4300 Zakup usług pozostałych 20,00 999,00 1 519,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 181,00 11,00 192,00

4410 Podróże służbowe krajowe 320,00 - 179,00 141,00

l1li 900 G<3,spodarka komunalna i ochrona środowi~ka ~
"iS"

4669439,00 0,00
-I

4669439,00-. ~
90095 Pozostała działalność 678939,00 0,00 678939,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85950,00 - 5300,00 80650,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15050,00 5300,00 20350,00

926 Kultura fizyczna 479400,00
c,'

0,00 479400,00'.
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 399400,00 0,00 399400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50000,00 - 2500,00 47500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66878,00 - 2500,00 64378,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100000,00 5000,00 105000,00

Razem: 20 807 858,00 13419,00 20821 277,00

Strona 2
BeSTia


